A tal fine, il Locatore garantisce che sul locale non esistono diritti reali o personali di terzi che possono limi -

tarne il libero ed esclusivo godimento da parte del Conduttore e che l’immobile rispetta tutte le norme ur -

banistiche vigenti.

ARTICOLO 2

Il  canone di locazione annuo  viene consensualmente determinato tra le parti in € 104.976,00  più IVA di

Legge (euro centoquattromilanovecentosettantasei/00)  quale  canone di  locazione determinato da parte

dell’Agenzia delle Entrate. Il canone è da pagarsi in due semestralità anticipate pari ad euro 64.035,36 IVA

Compresa (euro sessantaquattromilatrentacinque/36) ciascuna.

ARTICOLO 3

La locazione avrà la durata di anni 6 (sei) con inizio dalla data di sottoscrizione del presente contratto o con

inizio dalla data di effettiva immissione del Conduttore nel suo possesso, se successiva, che dovrà risultare